令和元年 9月 27 日

保護者様

大阪市立平林小学校

校 長   古山 清

天候にかかる運動会の対応について

秋晴の候、保護者のみなさまには、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます｡

平素は本校教育推進にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、9月 29 日（日）に予定しています運動会ですが、発表されている天気

予報では、当日に雨が降る確率が高い状況となっています。そのため、下記の

ように対応しますのでご確認ください。

記

①天候等で運動会実施があやぶまれるときは、午前 7 時に玄関に掲示します。

電話でのお問い合わせはご遠慮ください。（HP でもご確認ください。）

②気象条件によっては、雨天時用のプログラムを実施する場合があります。そ

の場合も同様に、午前 7 時に玄関に掲示します。

③雨天で延期の場合は、午前中学習し、12 時頃下校します。（教科書・学習用

具などについては、担任の先生から事前に連絡があります。）この場合弁当

はいりません。

※開門は、午前 7 時 30 分です。それよりも早く学校へ立ち入らないでくださ

い。（ＰＴＡ役員の指示に従ってください。）